uero: nos uero audientes *th* 11; nunc uero... accipientes *th* 20; haec uero in Domino uox *thp* 36; *tertium uero... genus* 1, 6; quartum uero genus 1, 13; duris corde uero et simplicibus 2, 12; omnia uero quae 2, 13; *quare uero tu enarrasti... tu uero odisti* 2, 14; humilitatis uero talem... formam 2, 26; caritatem uero uel gratiam 2, 30; quidquid uero abbas... uoluerit 2, 41; officina uero monasterium est 6, 1; in praeeptionibus uero... repetitur 7, 20; si uero tertia 7, 21; e contrario quibus uero... incumbit 7, 47; sedem uero ipsius animae 8, 7; alios uero ramos 8, 24; si uero eloquium... armauerit 8, 30; ad mensam uero sedentes 9, 25; absente uero abbate 9, 43; si uero de enanibus 9, 44; psalmos uero uel scripturas... recensere 9, 45; hanc uero tantam... clusuram 9, 46; de aliquo uero spiritali... sermone 9, 50; scurrilitates uero uel uerba otiosa 9, 51; scala uero ipsa 10, 8; ad linguae uero eloquia 10, 20; in opere uero manuum 10, 23; in gressum uero peduum 10, 24; uoluntatem uero propriam 10, 30; in desideriis uero carnis 10, 34; cauendum uero ideo... quia 10, 35; in qua delectatione uero 10, 116; in monasteriis uero abbates 11, 10; si uero... mittendus sit 11, 37; *esto... tardus uero ad loquendum* 11, 45; si uero... audierit 11, 63; (*similiter*) 11, 66; si uero uiderit* 11, 69; (*similiter*) 11, 81; in die uero 11, 113; quidquid uero... effecerit 13, 48; si quis uero frater 13, 54; qui uero frater 13, 62; ille uero frater 13, 66; sconmunicati uero fratres 13, 68; infantulos uero 14, 79; post XV uero annos 14, 80; illi uero fratres 14, 87; *inquirentes uero Dominum* 16, 8; in absentia uero eius 16, 35; electis... uero... necessariis 16, 43; uitia uero oris et corporis 16, 53; de omnibus uero quae 16, 58; cellarius uero... ordinetur 16, 62; qui uero frater

17, 6; postquam uero oratum... fuerit 19, 6; si uero nonae horae 19, 11; sconmunicationis uero haec sit sententia 19, 14; cum adstant uero 19, 27; infirmi uero 20, 12; postquam uero uoluerit 22, 6; secus abbatem uero uicibus 22, 9; simul uero... inponantur 22, 13; post omnium uero sessione 23, 11; qui uero frater 23, 46; qui uero... non adfuerit 23, 49; post uersum uero dictum 24, 12; ipsi uero fratri 24, 28; qui uero eudomadarii... non exhibuerint 25, 12; minoribus uero XII annis 26, 14; in eodem uero tempore 27, 6; si uero amplius... sitierit 27, 23; in hiemis uero tempore 27, 27; illis uero diebus 27, 28; post nonam uero 27, 30; illis uero diebus 27, 31; in illis uero diebus 27, 33; quinta uero feria 27, 37; calix uero... talis sit 27, 39; infantuli uero 27, 41; aestatis uero tempore 27, 42; a sexagesima uero 28, 9; aliis uero diebus 28, 10; infirmis uero 28, 13; si uero sani fratres nona 28, 16; infantuli uero 28, 19; aliis uero diebus 28, 20; in aestatis uero maioribus diebus 28, 21; aliis uero diebus 28, 22; ampliori uero qui fuerit (aetate) 28, 25; aliis uero diebus 28, 36; a Pascha uero 28, 37; dominica uero die 28, 42; si qui uero... aduenerint 30, 24; si quis uero... fuerit 30, 28; nam in uerni uel aestatis uero tempore 33, 10; tempore uero aestatis 33, 35; in dominica uero 39, 2; dominica uero 39, 5; in dominica uero 41, 3; tertius uero psalmus 42, 2; in aestate uero 44, 5; lectionem uero... ex animo recitet 44, 9; in noctibus uero maioribus 44, 12; a Natale uero Domini 45, 2; Epiphania uero 45, 8; in omnibus uero dominicis diebus 45, 12; si uero ...natalis ...fuerit 45, 16; (*similiter*) 45, 17; in prima uero 46, 9; post nonam uero 50, 36; in aestatis uero tempore 50, 39; psalmorem uero recensione 50, 43; in praesentia uero eius 50, 44; in absentia* uero abbatis 50, 45; lucernaria uero 50, 70; ad laborem uero operis terreni 50, 72; artifices uero 50, 73; duricordes uero et simplices fratres 50, 76; a tricesima uero 53, 3; a uicesima uero 53, 4; firmis uero... miscatur 53, 6; qui uero noluerit 53, 13; Pascha uero... indicat 53, 22; in Cena uero Domini 53, 26; de carnibus uero uoluerum 53, 27; abstinere uero melius 53, 27; ieiunia uero... protrahantur 53, 34; ieiunium uero... non frangatur 53, 36; qui uero uoluerint fratres 53, 38; in ipsius uero quadraginta diebus 53, 42; in Cena uero Domini 53, 44; sexta uero feria 53, 47; sacramenta uero altaris... finiantur 53, 56; lotio uero rerum... procuretur 53, 59; cum uero... percussus fuerit 54, 5; psalmos uero directaneos dicens 55, 7; intra monasterium uero 55, 15; si uero mixti... ambulat 56, 11; in nubilo uero die 56, 18; si uero in uia longiorem 57, 4; si uero non fuerit 57, 7; adplicantes uero... eligant 57, 17; cum uero ecclesias introierent 57, 25; matutinos uero... coniungant 58, 4; infantuli uero 59, 10; secunde uero ...consenti 61, 7; aliis uero diebus 61, 8; si uero... erit 61, 9; 61, 13; 61, 15; si uero ad hunc secularem 61, 16; aliis uero feriis 61, 18; si uero de alienis sumptibus 62, 3; ad ingressum uero... dicat 65, 9; si uero post <opus> Dei dictum 69, 4; qui uero frater... lassatur 69, 9; si uero... nihil laorauerit 69, 12; si uero... non possumus 69, 19; in necessitate uero 69, 23; cum uero introierint 71, 1; si uero post tertiam orationem 73, 3; in prima uero 73, 6; post secundam uero orationem 73, 7; ad mense uero antifana 73, 8; posteriori uero uersum mensae 73, 11; haec uero correptiones 73, 12; sacerdotes

uero cum... fuerint 77, 1; ipsi uero sacerdotes 77, 3; clerici uero si... interfuerint 77, 5; tertio uero die 78, 3; cella uero peregrinorum 79, 1; talibus uero... sufficit 79, 32; in aestate uero 81, 4; lineas uero uti... prohibemus 81, 6; si quis uero frater 81, 15; de calciariis uero 81, 25; aestatis uero tempore 81, 27; ad nocturnos uero 81, 29; in hieme uero 81, 30; in aestate uero 81, 32; aliud uero nihil... praesumant 83, 6; si uero quod absit... uoluerint 83, 19; praetium uero acceptum 85, 8; ad uero... non *implicant se* 86, 8; nobis uero quibus 86, 15; cum uero... dixerit 87, 3; qui uero frater 87, 33; 87, 41; si uero talis... frater 87, 49; si uero ita iurauerit ut 87, 60; breues uero donationum... inserat 89, 31; si uero... contemseremus 90, 21; uestes uero saeculares 90, 83; ipse uero bene Deo seruit 91, 14; tertiam uero partem... deferat 91, 52; eum uero... plura... recipere 91, 64; ipse uero... permaneat 93, 67; mox uero... adpraehendat 94, 10; omnia uero necessaria intus... esse 95, 17.

uersari: ne... in dispiratione... uersetur 55, 13.

uersus (uersum): antifanam et uersum aut lectionem 13, 66; dicentes... hunc uersum 14, 28; per hunc uersum confessionem ingerunt 14, 30; hunc uersum... inponat 14, 70; post hunc uersum 14, 71; sequendo uocem uel uersum oratorii 16, 50; dicant hunc uersum 19, 5; uersu dicto 21, 7; post uersos et orationem 23, 1; uersu dicto 23, 43; cum* uersis... claudat oratio* 23, 45; ad uersum primo mense dicendum 23, 46; ad uersum posteriorem mensae finitae 23, 49; post uersum et orationem 24, 8; dicat... hunc uersum 24, 11; post uersum... dictum 24, 12; uersu uel oratione... adimpleta 24, 39; dicant... hunc* uersum 25, 6; (*similliter*) 30, 6; 30, 12; uersum consuetum nocturni dicat 30, 21; dicant sibi lente uersum hunc 32, 4; ad hac postulatione uersus 32, 13; post quem uersum... dictum 32, 14; extra lectiones et uersum 33, 30; 33, 38; responsorium... uersum lectionem 35, 1; 36, 1; sine uersum et lectiones 36, 2; absque uersos et lectiones 36, 4; extra uersum et lectiones 36, 7; rogus Dei et uersum clusoriae 37, 2; dici debet... uersum 38, 1; lebata mensa alium uersum 38, 2; uersum lectiones et euangelia 39, 2; extra uersum et lectiones 39, 3; uersum et rogus Dei 40, 3; responsoria uersum lectione apostoli 41, 3; ab abbate dici uersum apertionis 44, 1; uersum et rogus Dei 44, 4; post uersum apertionis 44, 6; deinde uersum et rogus Dei 44, 8; dicant hunc uersum 45, 14; singuli uersus... proficiunt animae 47, 15; cum uersu et oratione 55, 8; dicentes uersum et post uersum... orationem facientes 56, 13; orantes dicant hunc uersum 57, 20; 57, 21; aliud uersum pro isto 57, 22; erecti dicant hunc uersum 57, 26; post uersum taciturnitatis apertae... dicant... lectiones et uersum 58, 2; hunc uersum dicat abbas 65, 9; dicentes uersum 66, 2; uersum... cum gloria explicent 66, 4; dicentes hunc uersum 66, 6; sine uersu tamen petat 66, 7; ad mense... antifana uel uersum priorem 73, 3; posteriori... uersum mensae 73, 11; aut lectionem aut uersum... non inponat 73, 17; dicentes hunc uersum 76, 3; facta oratione uel dicto uersu 83, 13; dicat abbas hunc uersum 89, 25; post quem uersum dictum 89, 26; aut responsorium uel uersum non inponat 90, 82; dicat... hunc uersum 93, 31.

uertere: uersis in se oculis suis *thp* 41.

uerus: ipse aet uerus filius qui *thp* 14; habere ueram et perpetuam uitam *ths* 13; uerum Domini lumen 53, 62; uix possunt ueri tediosi 69, 2; ueram necessitatem ostendit 69, 18; ad die uere mortis eius 93, 45; prior et uerus abbas 93, 58; iussu prioris et ueri abbatis 93, 70.

uesci: non fame delectantur ad uescendum 3, 88; medium panis caelestis... uescendum 26, 2; non fame delectantur ad uescendum 90, 24.

uesper: illius... refectio protrahatur in uesperum 13, 52; *uespere autem facto* 28, 7; *exilus matutini et uespere* 34, 8; 47, 2; ieiunia... protrahantur in uesperum 53, 34.

uespera: usque post uesperam 27, 22; a refectionem in uesperam 27, 30; post dicta uespera 27, 31; semper uesperam... suis refectionibus ordinavit 28, 4; usque ad uesperam hoc est post lucernaria 28, 8; usque ad uesperam 28, 11; protrahantur in uesperam 28, 29; matutinus... uesperam et completorios 34, 2; duodecima quae dicitur uespera 34, 4; uespera adhuc declinantibus radiis eius 34, 5; inter nonam et uesperam 51, 2; inter uesperam et completorios 51, 3; a nona usque in uesperam 57, 1; ad uesperam reficiant 59, 2; ad uesperam 59, 3; aut sexta aut nona aut uespera 61, 18.

uestarium, v. uestiarium.

uester: uacius uester auditus *pr* 15; *requiem animabus uestris th* 14; *aures meas in praeces uestras ihs* 14; *de ore uestro* 9, 30; 11, 52; *super iracundiam uestram* 11, 74; *scil... pater uester* 11, 104; *pater uester caelestis* 11, 105; *pro hac oue gregis uestrae* 14, 25; *recipite ouem uestram* 14, 72; *inuicem honora uestra portate* 15, 47; *scil... pater uester* 16, 15; *commendati orationibus uestris* 19, 3; *per angelum uestrum* 20, 14; *praesumptionem uestram, sensum uestrum...* furta uestra 21, 10; *hospitalitatem uestram compleuit* 78, 5; *panem uestrum* 78, 20; 83, 14; *rebus uestris uos exui* 91, 26; *uestra paupertate... uestra indigentia* 91, 27; *uestros occupant cogitatos, de anima uestra* 91, 29; *dies uestros... definitos* 91, 31; *pro uestro filio...* filium uestrum... offerre 91, 35; *in saeculari domo uestra* 91, 39; *filius uester dicit* 91, 43; *in uestra... potestate...* consensu uestro 91, 45; *pro filio uestro* 91, 46; *filio uestro... nihil remaneat* 91, 47; *filius uester... conferet* 91, 53; *filio uestro... profuturum* 91, 54; *de uestra... substantia* 91, 56; *de uestris facultatibus* 91, 61; *recipiet... filius uester* 91, 65; *filius uester paratus est* 91, 68; *sit uester minister* 92, 5; *quicumque de uestris* 92, 26; *acta uestra... praebuistis* 92, 75; *rationes animarum uestrarum* 93, 41; *sit uester ultimus* 93, 54.